CÂMARA MUNICIPAL DE IA casa do apucaranense
APUCARANA

1

- ~""'
••

GABINETE DO VEREADOR MOISÉS TAVARES (PP)

OFÍCIO - 028/2025

Apucarana, 11 de março de 2025.

Prezado Presidente,

Solicito, nos termos do Art. 201, VIII do Regimento Interno desta Casa

de Leis, e com base na Lei Municipal Nº. 169/2018, à Vossa Excelência que seja

autorizado o uso da Tribuna Livre na Sessão Ordinária do dia 07/04/2025,

pela senhora Maria Honorato, Presidente da AMAA - Associação de Pais e

Amigos dos Autistas, para proferir fala sobre a semana de Conscientização

sobre o Autismo.

Ainda, sobre o tema acordado, sugiro a Vossa Excelência a realização

de uma campanha interna de conscientização, por meio de ações de

comunicação social, considerando o poder de mobilização da Câmara Municipal.

,----
/

I

I \
I '
( \

1 i

{ l \
1

\

.------1
/ ' ,/

,' , ., /

/"'_,/

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
DANYLO ACIOLI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Apucarana
Assunto: Solicitação de utilização da Tribuna Livre

Praça Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A
Centro, Apucarana - PR, 86800-235
email: camara@apucarana.pr.leg.br

O
F

C
 0

03
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9A
68

5A
C

07
65

C
A

E
D

A
2A

E
32

D
5F

9D
65

B
B

82
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

04
16

54

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A07DEDD4B44702B3AFBC341C4AEC3C08 CODIGO DO DOCUMENTO: 041654
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFC 003/2025
AUTORIA: Poder Legislativo